7、公司为控股子公司/孙公司提供财务资助事宜

（1）公司于2020年6月4日召开第四届董事会第二十九次会议、第四届监事会第二十六次会议于，审议通过了《关于为

广东银禧科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

59

公司控股子公司提供财务资助的议案》，同意公司对控股子公司银禧光电提供总额度为2000万元人民币的财务资助。（具体

内容详见2020年6月4日刊登在巨潮资讯网站的《关于为公司控股子公司提供财务资助的公告》、《第四届董事会第二十九次

会议决议公告》、《第四届监事会第二十六次会议决议公告》、《独立董事关于公司为控股子公司提供财务资助的独立意见》)

（2）公司于2020年10月16日召开了第五届董事会第五次会议、第五届监事会第五次会议，审议通过了《关于为公司控

股孙公司提供财务资助的议案》，同意公司对公司控股子公司银禧光电的全资子公司众耀电器提供总额度不超过6,000万元

人民币的财务资助。具体内容详见2020年10月17日刊登在巨潮资讯网站的《第五届董事会第五次会议决议公告》、《第五届

监事会第五次会议决议公告》、《关于为公司控股孙公司提供财务资助的公告》、《独立董事关于公司孙公司提供财务资助

的独立意见》)

8、2020年9月，公司孙公司康诺德完成工商登记变更手续。孙公司康诺德小股东及法定代表人等发生变化。（具体内容

详见2020年9月28日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司完成工商登记变更的公告》)

9、公司于2020年12月28日召开第五届董事会第六次会议审议通过了《关于控股子公司银禧光电拟申请公司股票在全国

中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》，同意公司控股子公司银禧光电在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。（具体内

容详见2020年12月28日刊登在巨潮资讯网站的《第五届董事会第六次会议决议公告》、《关于控股子公司拟申请在全国中小

企业股份转让系统终止挂牌的公告》)

10、根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火

〔2016〕195号）有关规定，公司孙公司众耀电器获批广东省2020年拟认定高新技术企业，编号为GR202044012993。（目前

众耀电器尚未拿到高新技术企业证书）。根据国家对高新技术企业的相关税收优惠政策，认定为合格的高新技术企业自认定

当年起三年内，享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，即按15%的税率征收企业所得税。

广东银禧科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,596,716 9.20%   -30,221,962 -30,221,962 11,374,754 2.53%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 41,596,716 9.20%   -30,221,962 -30,221,962 11,374,754 2.53%

  其中：境内法人持股 4,633,100 1.02%   -4,633,100 -4,633,100 0 0.00%

   境内自然人持股 36,963,616 8.17%   -25,588,862 -25,588,862 11,374,754 2.53%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 410,719,647 90.80%   27,849,162 27,849,162 438,568,809 97.47%

 1、人民币普通股 410,719,647 90.80%   27,849,162 27,849,162 438,568,809 97.47%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 452,316,363 100.00%   -2,372,800 -2,372,800 449,943,563 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2017年公司以发行股份及现金支付相结合的方式购买兴科电子科技有限公司66.20%股权，其配套募集资金所发行

的股份共计31,920,875股，于2020年3月2日限售期届满，进行解限售，实际可上市流通数量为5,258,100股。（具体详见公司

对外披露的《关于限制性股份上市流通的提示性公告》）

（2）2020年高管股解锁部分股票数量为6,410,801股。

（3）公司于2020年6月15日、2020年8月17日分别召开第四届董事会第三十次会议及2020年第四次临时股东大会，会议

审议通过了《关于确定回购股份用途暨注销全部回购股份的议案》，根据《广东银禧科技股份有限公司关于回购股份的报告

书》，公司2018年至2019年期间以集中竞价交易方式从二级市场回购公司股份合计2,372,800股。公司将回购专用证券账户中

的2,372,800股股份全部予以注销。公司于2020年8月27日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述回购股

份的注销事宜。本次回购股份注销完成后，公司总股本由452,316,363股减少至449,943,563股，注册资本相应由452,316,363

广东银禧科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

61

元减少至449,943,563元。

股份变动的批准情况